
  
      

П Р И К А З 
 
     «__20___» ___10__ 2023 г.                                 № 02/1565 

 
 

г. Ереван 
 

Об отчислении 
 
По итогам летней ликвидационной сессии 2022-2023 учебного года, в связи 

с академической неуспеваемостью, а также на основании пункта 5.3 “Положения 
о магистерской подготовке РАУ” 

 
п р и к а з ы в а ю: 

 
Отчислить нижеследующего студента магистратуры первого года 

обучения из РАУ: 
 

по направлению подготовки «Менеджмент» 
• Погосян Рима Владиславовна - (госзаказ РФ) 

 
   
Основание: докладная директора Института экономики и бизнеса 

Арамяна Ж.Б. № 01/151 от 11.10.2023г. 
            
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

   Ректор         Э.М. Сандоян 
 
 
     


